
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 6

.5
.2

0
1
9
 1

4
:3

0
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Denisa Součková 

Číslo studenta:  E16892 

Název bakalářské práce:  Cestovní náhrady ve vybrané společnosti 

Cíl práce: Cílem práce je zmapovat a analyzovat oblast cestovních náhrad a jejich poskytování 

ve vybrané společnosti. 

Vedoucí práce: Ing. Irena Honková, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management podniku 

Akademický rok: 2018/2019 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Práce má logickou strukturu. Praktická část vhodně kopíruje teoretickou část. Práce je rozdělena do sedmi 

kapitol, přičemž převážný podíl tvoří teoretická část. V představení společnosti by bylo vhodné uvést alespoň 

řádově velikost společnosti. Kladně hodnotím názorné výstupy z programu SAS, jež jsou dále okomentované. 

Práce obsahuje velké množství překlepů a gramatických i stylistických chyb. Hodnocení a návrhy pro 

zkvalitnění jsou vágní bez hlubší analýzy, nejsou však cílem práce.  

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Nejvyšší míra shody byla zjištěna hraničních 12 % s bakalářskou prací M. Pazderové. Uvedená práce však 

vykazovala míru shody s touto prací převážně v citacích legislativních předpisů. Míra citací ostatních zdrojů 

nepřesáhla 5 %. Práce byla posouzena, že není plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Počet pracovních cest (obr. 3) a s nimi spojené náklady (obr. 4) se zdají být velice vysoké. Mohla by autorka 

alespoň obecně objasnit účely těchto cest případně náklady uvést v kontextu celkových ročních nákladů 

společnosti? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 2.5.2019 

Podpis  ..................................................................  


